
OPEN LEADER S.CONS. A R.L. Codice attivita' 829999 Altri servizi di support
Ditta 73 VIA PRAMOLLO 16 Codice fiscale 02055820308

33016 PONTEBBA UD Partita IVA 02055820308

S I T U A Z I O N E P A T R I M O N I A L E AL 31/12/2010 DAL AL

A T T I V I T A` P A S S I V I T A`

CONTO DESCRIZIONE CONTO      SALDO CONTO DESCRIZIONE CONTO      SALDO

 03/05/005 COSTI DI IMPIANTO 7.906,57  04/05/005 F/AMM COSTI IMPIANTO 7.906,57
 03/05/*** COSTI DI IMPIANTO E AMPLIAMENTO 7.906,57  04/05/*** F/AMM COSTI DI IMPIANTO E AMPL. 7.906,57
 03/15/015 LIC.ZA USO SOFTWARE TEMPO INDET. 14.120,94  04/15/015 F/AMM LIC. D'USO SOF. A TEM. IND 14.120,94
 03/15/*** DIRITTI DI BREV.E UTIL.OPERE ING 14.120,94  04/15/*** F/AMM DIRITTI DI BREV. E UT. OP. 14.120,94
 03/**/*** IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 22.027,51  04/**/*** F/AMM IMMOBILIZZAZIONI IMMAT. 22.027,51

 06/10/015 MACCHINARI 702,29  07/10/015 F/AMM MACCHINARI 702,29
 06/10/*** IMPIANTI E MACCHINARIO 702,29  07/10/*** F/AMM IMPIANTI E MACCHINARIO 702,29
 06/20/010 MACCHINE ELETTROMEC. D'UFFICIO 85.369,39  07/20/010 F/AMM MACCH. ELETTROM. D'UFF. 84.808,39
 06/20/*** MOBILI E MACC.D'UFF.(ALTRI BENI) 85.369,39  07/20/*** F/AMM. MOBILI E MACCH. D'UFFICIO 84.808,39
 06/30/040 ARREDAMENTO 17.272,39  07/30/040 F/AMM. ARREDAMENTO 17.272,39
 06/30/*** ALTRI BENI 17.272,39  07/30/*** F/AMM. ALTRI BENI 17.272,39
 06/**/*** IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 103.344,07  07/**/*** F/AMM IMMOB. MATERIALI 102.783,07

 11/15/505 R.F. PROD./SER. NON TASS. IN COR 2.024,00  28/05/005 CAPITALE SOCIALE 76.950,74
 11/15/510 R.F. PROD./SERV.IN C.SO DI ESEC. 203.820,66  28/05/*** CAPITALE 76.950,74
 11/15/*** LAVORI IN CORSO SU ORDINAZIONE 205.844,66  28/35/035 VERS.SOCI C/CAP.LE NUOVI PROG. 41.314,72
 11/**/*** RIMANENZE 205.844,66  28/35/*** ALTRE RISERVE 41.314,72

 28/**/*** PATRIMONIO NETTO 118.265,46
 14/00000 CREDITI V/CLIENTI 660,00

 31/05/505 F.DO ACC.TO TFR DIPENDENTI 23.145,33
 15/05/045 FATTURE DA EMETTERE 3.750,00  31/05/*** TFR LAVORO SUBORDINATO 23.145,33
 15/05/*** ALTRI CREDITI V/CLIENTI 3.750,00  31/**/*** TFR LAVORO SUBORDINATO 23.145,33
 15/**/*** ALTRI CREDITI V/CLIENTI 3.750,00

 34/05/501 DEBITI V/BANCA BCC 15.427,10
 18/20/040 REGIONI C/ACCONTI IRAP 1.659,00  34/05/*** DEBITI V/BANCHE 15.427,10
 18/20/050 ERARIO C/RITENUTE SUBITE 0,09  34/**/*** DEBITI V/BANCHE 15.427,10
 18/20/080 ERARIO C/COMPENSAZIONI 207,90
 18/20/510 ERARIO C/IVA CRED.ES.IN CORSO 112,00  41/05/005 FATTURE DA RICEVERE 365,37
 18/20/*** CREDITI TRIBUTARI 1.978,99  41/05/*** ALTRI DEBITI V/FORNITORI 365,37
 18/30/090 CREDITI V/SOCI ASSE 4 5.869,04  41/**/*** ALTRI DEBITI V/FORNITORI 365,37
 18/30/*** CREDITI V/SOCI 5.869,04
 18/40/090 ALTRI CREDITI V/FORNITORI 20,02  48/05/100 REGIONI C/IRAP 2.316,00
 18/40/*** CREDITI V/FORNITORI 20,02  48/05/*** DEBITI TRIBUTARI 2.316,00
 18/45/090 CREDITI DIVERSI 50,00  48/**/*** DEBITI TRIBUTARI 2.316,00
 18/45/505 CREDITI V/ASSIC.C/ACC.TO TFR 7.203,45
 18/45/594 CREDITI V/BENEFICIARI PAR1 12.000,00  52/05/290 DEBITI DIVERSI 201,81
 18/45/*** CREDITI VARI 19.253,45  52/05/580 PARTITE DA LIQUIDARE (A DEBITO) 40.391,63
 18/**/*** ALTRI CREDITI 27.121,50  52/05/592 DEBITI V/TORRE-NATISONE 591,38

 52/05/593 DEBITI V/C.M. ANTIC. ASSE 4 95.536,66
 24/05/003 BANCA FRIULCASSA 831,21  52/05/595 DEBITI V/REGIONE CONTR.REVOC. 1.536,54
 24/05/004 BANCA FRIULADRIA 35.637,88  52/05/*** ALTRI DEBITI 138.258,02
 24/05/*** DEPOSITI BANCARI E POSTALI 36.469,09  52/**/*** ALTRI DEBITI 138.258,02
 24/15/005 DENARO IN CASSA 176,83
 24/15/*** DENARO E VALORI IN CASSA 176,83
 24/**/*** DISPONIBILITA' LIQUIDE 36.645,92

 26/10/005 RISCONTI ATTIVI 2.137,60
 26/10/*** RISCONTI ATTIVI 2.137,60
 26/**/*** RATEI E RISCONTI ATTIVI 2.137,60

 28/40/015 PERDITE PORTATE A NUOVO 23.679,24
 28/40/*** UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO 23.679,24
 28/**/*** PATRIMONIO NETTO 23.679,24

*** TOTALE ATTIVITA` 425.210,50 *** TOTALE PASSIVITA` 422.587,86
**** UTILE DI ESERCIZIO 2.622,64

***** TOTALE A PAREGGIO 425.210,50 ***** TOTALE A PAREGGIO 425.210,50



OPEN LEADER S.CONS. A R.L. Codice attivita' 829999 Altri servizi di support
Ditta 73 VIA PRAMOLLO 16 Codice fiscale 02055820308

33016 PONTEBBA UD Partita IVA 02055820308

S I T U A Z I O N E E C O N O M I C A AL 31/12/2010 DAL AL

COSTI, SPESE E PERDITE RICAVI E PROFITTI

CONTO DESCRIZIONE CONTO      SALDO CONTO DESCRIZIONE CONTO      SALDO

 61/05/035 OP.E SER.ULTR.ESEC.C/R.I.-V.COST 107.890,73  58/10/005 RICAVI PER PRESTAZ. DI SERVIZI 22.916,68
 61/05/*** VAR. DEI LAVORI IN CORSO SU ORD. 107.890,73  58/10/*** RICAVI DELLE PRESTAZ. - IMPRESE 22.916,68
 61/**/*** VAR. DEI LAVORI IN CORSO SU ORD. 107.890,73  58/**/*** RICAVI 22.916,68

 66/30/025 CANCELLERIA 62,07  61/05/040 OP.E SER.ULTR.ESEC.C/R.F.-V.COST 203.820,66
 66/30/538 SPESE ACQ.ATTREZZ.VARIA E MINUTA 81,70  61/05/*** VAR. DEI LAVORI IN CORSO SU ORD. 203.820,66
 66/30/*** ALTRI ACQUISTI 143,77  61/**/*** VAR. DEI LAVORI IN CORSO SU ORD. 203.820,66
 66/**/*** COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER. 143,77

 64/05/100 ABBUONI/ARROTONDAMENTI ATTIVI 30,34
 68/05/125 ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE 1.252,58  64/05/115 SOPRAVVENIENZE ORDINARIE ATTIVE 1.692,39
 68/05/320 SPESE TELEFONICHE 1.740,32  64/05/390 ALTRI RICAVI E PROVENTI VARI 182,65
 68/05/330 SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA 640,92  64/05/*** ALTRI RICAVI E PROVENTI 1.905,38
 68/05/342 PASTI/SOGGIORNI LAV.DIPENDENTI 869,47  64/10/505 CONTRIBUTI C/ESERCIZIO 23.753,73
 68/05/370 ONERI BANCARI 698,39  64/10/*** CONTRIBUTO IN CONTO ESERCIZIO 23.753,73
 68/05/385 TENUTA PAGHE,CONT.DICH.DA IMPRES 1.789,28  64/**/*** ALTRI RICAVI E PROVENTI 25.659,11
 68/05/386 TEN.PAGHE,CONT.,DICH.DA LAV.AUT. 5.879,28
 68/05/490 ALTRI SERVIZI DEDUCIBILI 25,16  80/25/560 R.F. NON TASSABILI 2.024,00
 68/05/620 SPESE PER CONTR.ASS.SOFTWARE 240,00  80/25/*** VARIAZ.RIMANENZE DI MERCI 2.024,00
 68/05/630 SPESE PER INTERNET DOMINI ABBONA 27,66  80/**/*** VAR.RIM.DI MAT.PR,SUS,CONS,MERCI 2.024,00
 68/05/*** COSTI PER SERVIZI 13.163,06
 68/**/*** COSTI PER SERVIZI 13.163,06  87/20/035 INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI 0,36

 87/20/*** PROV. DIVERSI DAI PRECEDENTI 0,36
 70/05/010 FITTI PASSIVI (BENI IMMOBILI) 2.520,00  87/**/*** ALTRI PROVENTI FINANZIARI 0,36
 70/05/101 NOLEGGIO DEDUCIBILE 583,21
 70/05/*** AFFITTI E LOCAZIONI 3.103,21
 70/**/*** COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI 3.103,21

 72/05/085 RIMB.INDENNITA' CHILOMETRICHE 114,45
 72/05/086 RIMB.IND.KM INDED.IRAP 4.200,61
 72/05/505 SPESE PER RETRIB.DIP.NETTE 55.950,47
 72/05/520 SPESE PER INPS DIPENDENTI 29.042,20
 72/05/540 SPESE PER INAIL DIPENDENTI 170,10
 72/05/550 SPESE PER ACC.TO TFR 5.893,25
 72/05/560 SPESE PER IMP.SOST.TFR 55,65
 72/05/610 SPESE PER COMP.AMM.SOC.CAPITALE 7.885,56
 72/05/630 SPESE PER INPS COMP.AMM.SOC.CAP. 2.794,27
 72/05/670 SPESE PER INAIL AMM.RI SOC.CAP. 509,16
 72/05/*** SALARI E STIPENDI 106.615,72
 72/**/*** COSTI PER IL PERSONALE 106.615,72

 75/10/545 AMM.TO MACCH.APPARECCH.ATTR.VA 14,97
 75/10/*** AMM.TO IMPIANTI E MACCHINARIO 14,97
 75/20/010 AMM.TO ORD.MAC.ELETTROM.UF. 374,00
 75/20/*** AMM.TO MOBILI E MACCHINE D'UFF. 374,00
 75/**/*** AMM.TO IMM. MAT. - ORDINARIO 388,97

 80/25/555 R.I. NON TASSABILI 915,00
 80/25/*** VARIAZ.RIMANENZE DI MERCI 915,00
 80/**/*** VAR.RIM.DI MAT.PR,SUS,CONS,MERCI 915,00

 84/05/070 DIRITTI CAMERALI 200,80
 84/05/090 ALTRE IMPOSTE E TASSE DEDUCIBILI 309,87
 84/05/*** IMPOSTE E TASSE 510,67
 84/10/035 MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI 33,91
 84/10/050 SOPRAVVENIENZ. PASSIVE ORD.DED. 3.726,84
 84/10/055 SOPRAV. PASSIVE ORD.INDEDUCIBILI 897,57
 84/10/090 ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI 2,61
 84/10/525 SPESE DOCUMENTATE VARIE 7.066,42
 84/10/526 SPESE DOC. VARIE L+ 1.923,56
 84/10/527 SPESE DOC. VARIE PAR 802,00
 84/10/*** ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 14.452,91
 84/**/*** ONERI DIVERSI DI GESTIONE 14.963,58

 88/20/010 INT.PASS.SUI DEB.V/BAN.DI CR.ORD 841,16
 88/20/560 INT. PASS. DI MORA 3,75
 88/20/575 SPESE PER ONERI FINANZIARI 300,00
 88/20/580 SPESE PER FIDEJUSSIONI 1.028,22
 88/20/*** VERSO ALTRI (0NERI FINANZIARI) 2.173,13
 88/**/*** INT. PASS.E ALTRI ONERI FINANZ. 2.173,13

 95/15/015 SOPR.PAS.P/SPESE COM.ES.PRE.A109 125,00
 95/15/*** VARIE (ONERI STRAORDINARI) 125,00
 95/**/*** ONERI STRAORDINARI 125,00

 96/05/010 IRAP DELL'ESERCIZIO 2.316,00
 96/05/*** IMPOSTE CORRENTI 2.316,00
 96/**/*** IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERC. 2.316,00



OPEN LEADER S.CONS. A R.L. Codice attivita' 829999 Altri servizi di support
Ditta 73 VIA PRAMOLLO 16 Codice fiscale 02055820308

33016 PONTEBBA UD Partita IVA 02055820308

S I T U A Z I O N E E C O N O M I C A AL 31/12/2010 DAL AL

COSTI, SPESE E PERDITE RICAVI E PROFITTI

CONTO DESCRIZIONE CONTO      SALDO CONTO DESCRIZIONE CONTO      SALDO

*** TOTALE COSTI 251.798,17 *** TOTALE RICAVI 254.420,81
**** UTILE DI ESERCIZIO 2.622,64
***** TOTALE A PAREGGIO 254.420,81 ***** TOTALE A PAREGGIO 254.420,81



OPEN LEADER S.CONS. A R.L. Codice at 829999 Altri servizi di support
Ditta 73 VIA PRAMOLLO 16 Codice fi 02055820308

33016 PONTEBBA UD Partita I 02055820308

RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO AI FINI DELLE II.DD. AL 31/12/2010

Utile / Perdita % 2.622,64

VARIAZIONI IN AUMENTO

Costi non deducibili
68/05/320 SPESE TELEFONICHE 1.740,32 20,00 348,06
84/10/035 MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI 33,91 100,00 33,91
84/10/055 SOPRAV. PASSIVE ORD.INDEDUCIBILI 897,57 100,00 897,57
95/15/015 SOPR.PAS.P/SPESE COM.ES.PRE.A109 125,00 100,00 125,00
96/05/010 IRAP DELL'ESERCIZIO 2.316,00 100,00 2.316,00

*** Totale Costi non deducibili 3.720,54

*** Totale variazioni in aumento 3.720,54

Reddito imponibile ai fini delle II.DD. 6.343,18

RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO AI FINI I.R.A.P. AL 31/12/2010

Utile / Perdita % 2.622,64

VARIAZIONI IN AUMENTO

Rettifiche costi
72/05/086 RIMB.IND.KM INDED.IRAP 4.200,61 100,00 4.200,61
72/05/505 SPESE PER RETRIB.DIP.NETTE 55.950,47 100,00 55.950,47
72/05/520 SPESE PER INPS DIPENDENTI 29.042,20 100,00 29.042,20
72/05/550 SPESE PER ACC.TO TFR 5.893,25 100,00 5.893,25
72/05/560 SPESE PER IMP.SOST.TFR 55,65 100,00 55,65
72/05/610 SPESE PER COMP.AMM.SOC.CAPITALE 7.885,56 100,00 7.885,56
72/05/630 SPESE PER INPS COMP.AMM.SOC.CAP. 2.794,27 100,00 2.794,27
88/20/010 INT.PASS.SUI DEB.V/BAN.DI CR.ORD 841,16 100,00 841,16
88/20/560 INT. PASS. DI MORA 3,75 100,00 3,75
88/20/575 SPESE PER ONERI FINANZIARI 300,00 100,00 300,00
95/15/015 SOPR.PAS.P/SPESE COM.ES.PRE.A109 125,00 100,00 125,00
96/05/010 IRAP DELL'ESERCIZIO 2.316,00 100,00 2.316,00

*** Totale rettifiche costi 109.407,92

*** Totale variazioni in aumento 109.407,92

VARIAZIONI IN DIMINUZIONE

Rettifiche ricavi
87/20/035 INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI 0,36 100,00 0,36

*** Totale rettifiche ricavi 0,36

*** Totale variazioni in diminuzione 0,36

Reddito imponibile ai fini I.R.A.P. 112.030,20


